Zestawienie złożonych ofert na zadanie pn.:
Kompleksowa obsługa informatyczna w Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu

	Nr oferty
	

Nazwa i adres Wykonawcy
	Kryteria oceny oferty
	
Całościowa ocena oferty

	
	
	Cena 

	Czas reakcji w przypadku awarii
	

	
	
	punkty
	
	

	
	
	
	punkty
	

	1
	Piotr Majdan & Co.

Warszawa
	78 120 netto

	1 godzina

	100%

	
	
	80%
	20%
	

	2.
	Top  Service Technika Biurowa

Płock
	87 609,84 netto

	2 godziny

	81,33%

	
	
	71,33%
	10%
	

	3.
	Medial-Net

Sierpc
	91 200 netto

	7 godzin

	71,39%

	
	
	68,53 %
	2,86 %
	

	4.
	Hyperid Sp.Z.o.o.

Warszawa
	126 000 netto

	1 godzina

	69,60%

	
	
	49,60 %
	20%
	

	5
	Mikronex

Warszawa
	129 600 netto

	7 godzin

	51,08%

	
	
	48,22 %
	2,86
	




Wybrana oferta Piotr Madej &Co.
